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Driftsavtale Ungdomskontakten Salto 2019-2021  

 

Vedlegg :  

Driftsavtale Ungdomskontakten Salto 2019-2021 - Til behandling i kommunane 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak 

Vedlagt forslag til driftsavtale for Ungdomskontakten Salto 2019-2021 blir godkjent. 

………………………… 

 

 

Levekårsutvalet - 047/18 
 

LE - behandling: 
Orientering til saka v/Kristin Moe-kommunalsjef Oppvekst 
Rådmannen sitt framlegg vart samrøystes vedteke. 
 

 

LE - vedtak: 
Uttale i Levekårsutvalet - 16.10.2018: 
Ingen merknader.  

 

 
 

 

 
 
 



 

 

Saksopplysningar: 
Saka skal til uttale i ungdomsrådet og levekårsutvalet 
Saka skal til innstilling i formannskapet 
Saka skal avgjerast i kommunestyret 
 

Bakgrunn 

Ungdomskontakten Salto starta opp i 2007 som eit treårig samarbeidsprosjekt  mellom sju 
kommunar i Nordhordland, Knarvik senter, kyrkja, politiet og Knarvik vidaregåande skule. 
Etter prosjektperioden har tiltaket vore i ordinær drift frå 2011 og fram til d.d. 
Ungdomskontakten Salto er lokalisert i Lindås kommune, som har arbeidsgivaransvaret for 
dei tilsette.  

Ungdomskontakten Salto er eit rus-, valds- og kriminalitetsforebyggjande tiltak med 
målsetting om å:  

· Vere eit lågterskeltilbod for uorganisert ungdom mellom 13 og 20 år 
· Førebyggje vald gjennom tidleg observasjon og intervensjon mot ungdom i faresona  
· Hjelpe ungdomar til å meistre utfordringar i livet gjennom tilbod om vaksenkontakt 

Ungdomskontakten Salto er eit komplementerande tilbod ved at ein når vanskelegstilt 
ungdom på andre arenaer, tidspunkt og med andre verkemiddel enn det hjelpeapparatet kan 
tilby. Dei tilsette samarbeidar med skular, barnevernstenesta,helsetenesta, NAV, 
Oppfølgingstenesta OT/PPT, m.fl. 

I tillegg til kjerneaktiviteten «ope hus» i lokalene til Ungdomskontakten Salto, driv dei tilsette 
oppsøkjande verksemd i Knarvik Senter. Dei er også sertifiserte innan AART (Adapted 
Agression Replacement Training), og gjennomfører programmodular i klassar/på skular i 
samarbeidskommunar som inviterer dei inn.  

Vurdering 

Prosjektet blei først evaluert i 2010. Ein konkluderte då med at regionen hadde fått mykje ut 
av relativt begrensa midlar, og at tiltaket hadde treft i høve målsettinga.   

Are Klyve, undervisningssjef ved Stiftelsen Bergensklinikken, har uttalt at tiltaket truleg er ein 
av dei mest økonomisk fornuftige måtane å drive førebygging på. Tiltaket a) kostar lite, b) når 
mange ungdomar og c) er ikkje stigmatiserande.  

Brukarundersøkinga frå 2016 viser at ungdomen sjølv vurderer Ungdomskontakten Salto 
som ein viktig aktør i det rus-, valds- og kriminalitetsførebyggjande arbeidet. Ungdomane 
fortel at dei møter vaksne som lyttar, hjelper, gir råd og er gode rollemodellar. 
Ungdomskontakten Salto er også ein stad der ungdomane møter vener og opplever 
tilhøyrsle.   

I 2016 og 2017 blei det registeret ca. 5000 årlege besøk på Ungdomskontakten Salto. 
Tidlegare gjekk ungdomane meir til og frå, medan ein no ser at dei blir verande lenger i 
lokalet. Besøkstala desse åra  ligg noko lågare enn for 2014 og 2015. Det er grunn til å tru at 
nedgangen speglar ein generell trend; at ungdom i dag har ei sterkare orientering mot 
heimen som fritidsarena. 

For dei mange ungdomane som er brukarar av tilbodet, utgjer Ungdomskontakten Salto ein 



 

 

viktig møteplass i kvardagen. Sentralt plassert i Knarvik Senter er den lett tilgjengeleg for 
ungdomar i målgruppa. 

Ungdomskontakten Salto driv i tråd med sentrale intensjonar og målsettingar i Lindås 
kommune sin Kvalitetsplan for oppvekst.   
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